Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 21.03.2019 № 271

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.10.2013 № 2582

В соответствии с постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 04.05.2018 № 489  «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ городского округа «Город Йошкар-Ола»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22.10.2013 № 2582 «Об утверждении
муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-Ола»
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2014 – 2025 годы»
(в редакции постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 12.10.2018 № 1105) следующие изменения:

муниципальную программу  «Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом городского округа
«Город  Йошкар-Ола» на 2014-2025 годы» изложить в новой редакции
(прилагается).

2.  Пункт 1 постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 12.10.2018 № 1105 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.10.2013 № 2582»  признать утратившим силу.

3. Опубликовать   настоящее постановление   в газете
«Йошкар-Ола»  и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов